Copa Shell HB20 CAMPEONATO BRASILEIRO c :n
HYUNDAI COPA SHELL HB20

72 Etapa
Goiénia (3.835 km)
19 - 22 November 2020

Copa HB20 2020 Goiania (3.835 km)
Classificatorio PRO Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 8, Berlanda Jr, P 7

1 55.904 1:02.211 24.111 2:22.226 13:53:56 2:55.081

2 41.820 47.569 24.227 1:53.616 13:55:50 4:48.697

3 |41.337 |47.442 24.541 1:53.320 13:57:43 6:42.017

4 41.733 47.710 24170 1:53.613 13:59:37 8:35.630

5 41.762 47.680 24.206 1:53.648 14:01:30 10:29.278

6 41.847 [47:336 123.990 ]1:53.173 |14:03:23 12:22.451

No. 9, Cassio Cortes/Eduardo Berlanda, P 12

1 54.811 1:02.365 24.330 2:21.506 13:53:57 2:56.204
2 |41.755 47.590 24.295 ]1:53.640 ]13:55:51 4:49.844
3 41.781 47.576 24.519 1:53.876 13:57:45 6:43.720
4 44.335 54.017 24.380 2:02.732 13:59:47 8:46.452
5 41.777 47.670 24.360 1:53.807 14:01:41 10:40.259
- 41.876 1:24.149 - - - -

- - - 6.578 - - -

No. 11, Luciano Viscardi/Thiago Riberi, P 2

1 49.938 1:00.247 124.085 |2:14.270 13:54:01 3:00.051
2 41.631 47.264 24.538 1:53.433 13:55:54 4:53.484
3 41.559 47.254 24.153 1:52.966 13:57:47 6:46.450
4 43.948 1:02.811 24.176 2:10.935 13:59:58 8:57.385
5 141.435 147.206 124.167 11:52.808 ]114:01:51 10:50.193
6 41.542 47.378 24.123 1:53.043 14:03:44 12:43.236
No. 15, Bruno Testa, P 4

1 1:00.132 1:00.317 25.046 2:25.495 13:53:44 2:43.510
2 43.159 47.737 24.158 1:55.054 13:55:39 4:38.564
3 41.672 47.417 24.291 1:53.380 13:57:33 6:31.944
4 41.497 47.477 24.108 1:53.082 13:59:26 8:25.026
5 41.743 47.541 24.101 1:53.385 14:01:19 10:18.411
6 141.416 147.389 24.134 1:52.939 ]14:03:12 12:11.350
No. 18, Daniel Nino, P 14

1 57.155 1:00.390 25.057 2:22.602 13:53:45 2:44.052
2 41.593 47.782 24.507 1:53.882 ]13:55:39 4:37.934
3 42.244 48.280 |24.180 1:54.704 13:57:34 6:32.638
4 141.434 48.413 24.746 1:54.593 13:59:28 8:27.231
5 51.274 47.687 124.194 2:03.155 14:01:31 10:30.386
6 41.845 47.854 24.185 1:53.884 14:03:25 12:24.270
No. 20, Raphael Abbate, P 15

1 1:00.199 1:01.157 - Pit In 13:54:52 3:51.125
2 4:01.493 1:05.702 24.496 2:33.107 13:57:25 6:24.232
3 |41.729 |47.674 24.518 1:53.921 13:59:19 8:18.153
4 42.103 48.873 24.339 1:55.315 14:01:14 10:13.468
5 42.038 147.505 24.350 1:53.893 ]14:03:08 12:07.361

Start: 13:51, End : 14:03
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Copa HB20 2020

Goiania (3.835 km)

Classificatorio PRO Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Alberto Cattucci, P 1

1 58.214 49.707 123.882 ]12:11.803 13:53:39 2:37.976
2 42.064 47.301 24.090 1:53.455 13:55:32 4:31.431
3 41.374 146.990 124.012 [1:52.376 ]13:57:25 6:23.807
4 42.784 47.530 24.126 1:54.440 13:59:19 8:18.247
5 141.340 147.245 24.169 1:52.754 14:01:12 10:11.001
6 41.719 47.407 24.028 1:53.154 14:03:05 12:04.155
No. 37, Raphael Teixeira, P 8

1 1:03.517 1:02.935 24.606 2:31.058 13:53:42 2:40.983
2 41.770 47.540 24.245 1:53.555 13:55:35 4:34.538
3 |41.523 147.509 124.225 ]1:53.257 ]13:57:29 6:27.795
4 43.615 51.226 26.889 2:01.730 13:59:30 8:29.525
5 41.723 47.909 24.371 1:54.003 14:01:24 10:23.528
6 44.449 48.514 25.080 1:58.043 14:03:23 12:21.571
No. 41, Lucas Bornemann, P 13

1 52.423 1:02.604 24.432 2:19.459 13:53:58 2:56.696
2 141.771 147.670 24.316 1:53.757 ]13:55:51 4:50.453
3 42.264 47.688 24.254 1:54.206 13:57:46 6:44.659
4 42.554 48.308 24.500 1:55.362 13:59:41 8:40.021
5 42.330 48.279 24.510 1:55.119 14:01:36 10:35.140
6 42.437 48.086 25.832 1:56.355 14:03:32 12:31.495
No. 67, André Bragantini, P 3

1 52.176 1:02.656 24.464 2:19.296 13:53:59 2:57.871
2 41.717 47.355 24.084 1:53.156 13:55:52 4:51.027
3 141.410 147.257 24.232 1:52.899 13:57:45 6:43.926
4 52.348 55.471 24.126 2:11.945 13:59:57 8:55.871

- 41.558 49.411 - - - -

- - - 6.510 - - -

No. 70, Kleber Eletric, P 6

1 1:02.758 1:02.005 24.288 2:29.051 13:53:43 2:41.783
2 |41.550 147.378 24.192 1:53.120 13:55:36 4:34.903
3 41.576 47.344 124.166 ]1:53.086 113:57:29 6:27.989
4 41.920 47.606 24.332 1:53.858 13:59:23 8:21.847
5 41.767 47.380 24.383 1:53.530 14:01:16 10:15.377
6 41.615 147.325 124.192 1:53.132 14:03:09 12:08.509
No. 74, Odair Paraguai, P 16

1 1:04.656 1:00.906 24.402 2:29.964 13:53:46 2:44.634
2 42.278 48.021 124.186 ]1:54.485 ]13:55:40 4:39.119
3 |41.823 48.210 24.592 1:54.625 13:57:35 6:33.744
4 42.178 48.081 24.649 1:54.908 13:59:30 8:28.652
5 42.110 48.827 24.445 1:55.382 14:01:25 10:24.034
6 42.267 48.317 24.416 1:55.000 14:03:20 12:19.034

Start: 13:51, End : 14:03
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Copa Shell HB20 CAMPEONATO BRASILEIRO c :n
HYUNDAI COPA SHELL HB20

72 Etapa
Goiénia (3.835 km)
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Copa HB20 2020 Goiania (3.835 km)
Classificatorio PRO Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 77, Beto Cavaleiro, P 10

1 57.588 49.590 [2a114 ]2:11.292 13:53:40 2:39.049

2 41.810 47.368 24143 1:53.321 13:55:33 4:32.370

3 [47.708 47246 |24.343 [1:53.297 |13:57:27 6:25.667

4 41.775 47.350 24.254 1:53.379 13:59:20 8:19.046

5 41.950 47.444 24542 1:53.936 14:01:14 10:12.982

6 41.982 47.320 24263 1:53.565 14:03:07 12:06.547

No. 90, Pablo Alves, P 9

1 50.470 49.023 [24.080 ]2:03.573 13:53:41 2:39.800

2 41.734 48.040 24223 1:53.997 13:55:35 4:33.797

3 [41.393 |47.746 24.120 [1:53.259 ]13:57:28 6:27.056

4 43.294 47.881 24.145 1:55.320 13:59:23 8:22.376

5 41.635 [47.561 |24.207 1:53.403 14:01:17 10:15.779

6 41,615 47.623 24.148 1:53.386 14:03:10 12:09.165

No. 113, Diego Ramos, P 11

1 1:01.917 1:02.596 24.277 2:28.790 13:53:44 2:42.736
2 41.500 47.805 24.260 1:53.565 13:55:37 4:36.301
3 [41.496 147.622 24.261 1:53.379 |13:57:31 6:29.680
4 51.610 1:05.282 25.344 2:22.236 13:59:53 8:51.916
5 41.960 47.742 24.301 1:54.003 14:01:47 10:45.919
= 41.906 48.119 = - = =
- - - 4.875 - - -
No. 197, Luiz Sena Jr, P 5
1 49.451 1:00.160 24.259 2:13.870 13:54:02 3:01.373
2 41.360 47.525 24.187 1:53.072 13:55:55 4:54.445
3 [41.293 |47.636 24.220 1:53.149 13:57:49 6:47.594
4 46.995 55.969 24.364 2:07.328 13:59:56 8:54.922
5 41.494 |47.425 124.134 ]1:53.053 |14:01:49 10:47.975
6 41.397 47.449 24.319 1:53.165 14:03:42 12:41.140
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 13:51, End : 14:03
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